
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only. 
Offers available from 27/04/22 until 03/05/22

BEEF
PORTERHOUSE STEAK

Australian

  $3499
kg

ON SALE 27TH APRIL 2022

Serving Suggestion

GIGANTIC SALE ON NOW!

Australian
Beef

Customer 
Notice

Some products on promotion are subject to availability
We are currently experiencing stock shortages on some products and they may be 

unavailable. We’re working hard to restock impacted lines for you.
Thank you for your patience and understanding.

Nestle Block Chocolate 118-200g

$249
ea

SAVE $2.66

Greenseas Canned Tuna 95g
$11.58 per 1kg

$110
ea

SAVE $1.15

Sorbent Toilet Tissue 8pk
33¢ per 100sh

$469
ea

SAVE $4.70

Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L

$999
ea

SAVE $10.01

all

WHERE THE MATTERlocals



 FRESH MEAT & Produce 

Scottsdale 
Mini Boneless 
Pork Scotch 
Roast

$1599
kg

Scottsdale 
Pork
Mince 500g
$13.98 per 1kg

$699
ea

Nichols 
Six Legged 
Chicken

$449
kg

JC’s Mixed 
Nuts Salted/
Unsalted 
350g
$22.83 per 1kg

$799
ea

Brown 
Onions 1kg
$1.50 per 1kg

$150
bag

Washed 
Potatoes 2kg
$2.00 per 1kg

$4 bag

$350
kg

$2699
kg

GREEN GRAPES
Delicious

LOIN CHOPS
Lamb

Australian
Lamb

Australian
Pork

Australian
Pork

Australian
Poultry

Serving Suggestion

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



  DELICIOUS DELI & Bakery  

Chicken 
Breast 
Supreme

$1699
kg

Rindless 
Middle 
Bacon

$1699
kg

Chicken 
Thigh 
Fillet

$1399
kg

$1399
kgVIRGINIAN HAM

Family Favourite

Golden 
Crumpet 
Rounds 6pk
83¢ per 100g

Mighty Soft 
Sliced Bread 
700g
47¢ per 100g

National Pies 
Party Pies/
Sausage 
Rolls 12pk
97¢ per 100g

$249
ea

SAVE $1.06

$330
ea

SAVE 79¢

$699
ea

SAVE $2.50

WRAPS 6/8PK
Mission $349

ea

SAVE $1.90

Australian
Poultry

Serving Suggestion

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania

see our digital catalogue for the recipe
www.igatas.com.au/catalogues



 SNACK & DRINK Favourites 

Pepsi Max Canned Soft Drinks 375mL 24pk
$1.61 per 1L

$1450
ea

SAVE $9.00

Kirks 
Soft 
Drink 
1.25L
$1.35 per 1L

$169
ea

SAVE 30¢

Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite 375mL 10pk
$2.26 per 1L

$849
ea

SAVE $4.30

Cascade 
Mixers 
200mL 4pk
$4.36 per 1L

$349
ea

SAVE 51¢

Mount Franklin Spring Water 500mL 20pk
90¢ per 1L

$899
ea

SAVE $6.00

Cadbury Roses Boxed Chocolates 225g
$2.66 per 100g

$599
ea

SAVE $4.50

Cadbury Share Pack 144-180g

$399
ea

SAVE $1.01
Allen’s Soothers/
Butter Menthol/Anticol 10pk
15¢ per 1ea

Cadbury Mini Fingers/Freddo 116/139g

$199
ea

SAVE $1.21

Arnott’s Obsessions/
Deluxe Tim Tam Biscuits 115-175g

$399
ea

SAVE $1.01

Smith’s Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g

$269
ea

SAVE $1.06

$149
ea

SAVE 71¢



  STOCK UP THE Pantry  

Edgell Beans/Chick Peas/Lentils 400g
$3.73 per 1kg

$149
ea

SAVE 41¢

Campbell’s Real Stock 1L
30¢ per 100mL

$299
ea

SAVE $1.01

SunRice Plain Microwave/
Premium Rice Pouch 250g
$1.00 per 100g

$249
ea

SAVE 56¢

Harvest Hot Pack Meals 425g
82¢ per 100g

$349
ea

SAVE 90¢

Suimin Cup Noodles 70g
$2.13 per 100g

$149
ea

SAVE 46¢

Bega Peanut Butter 470g
85¢ per 100g

$399
ea

SAVE $2.66

Golden Circle Long Life Juice 2L
$2.00 per 1L

$399
ea

SAVE $1.20

Moccona 
Classic 
Freeze 
Dried 
Coffee
200g
$5.00 per 100g

$999
ea

SAVE $9.51

Moccona 
Specialty 
Blend 
Coffee 
200g
$6.00 per 100g

$1199
ea

SAVE $8.51

$189
ea

Tomato/
BBQ Sauce 
500mL
38¢ per 100mL



 FILL UP THE FRIDGE & Freezer 

Miracle Spread 1kg
30¢ per 100g

$299
ea

SAVE $1.40

Mainland Tasty Cheese Slices 210g
$19.00 per 1kg

$399
ea

SAVE $1.30

Philadelphia Cream Cheese Block 250g
$13.96 per 1kg

$349
ea

SAVE $1.36

Pauls Chilled Vanilla Custard 600g
50¢ per 100g

$299
ea

SAVE 40¢

Violet 
Crumble 
Flavoured 
Milk 
500mL
$6.98 per 1L

$349
ea

SAVE $1.50

San Remo Fresh Pasta 350g
$1.43 per 100g

$499
ea

SAVE $1.00

Four ‘n Twenty
Sausage Rolls/Party Pies 12pk

$399
ea

SAVE $2.01

McCain Beer Batter Chips 750g
$3.99 per 1kg

$299
ea

SAVE $1.31
Ingham’s
Creamy Garlic Chicken Kievs 600g
$16.65 per 1kg

$999
ea

SAVE $2.36

Peters Original Ice Cream 2L
22¢ per 100mL

$449
ea

SAVE 76¢

Bulla Multipack Sticks 8-14pk

$599
ea

SAVE $1.51

Peters Lifesavers/Frosty Fruit 8pk

$599
ea

SAVE $1.51



  HOME, BEAUTY & Pet  

Handee Ultra
Paper Towel 4pk/Double 2pk
$2.08 per 100ea

$499
ea

SAVE $2.46

Bref Cubes 50g 2pk/Power Active 50g/
Lemon 50mL

$399
ea

SAVE $2.01

Multix Drawtight Garbage Bags 20s
17¢ per 1ea

$349
ea

SAVE 73¢

Colgate Total Toothpaste Advanced/Charcoal 115g
$4.34 per 100g

$499
ea

SAVE $1.51

Pedigree Canned Dog Food 1.2kg
31¢ per 100g

$375
ea

SAVE 75¢

My Dog Tray 100g
$1.25 per 100g

$125
ea

SAVE 35¢

Supercoat Dog Food 7.5kg
35¢ per 100g

$2599
ea

SAVE $7.90

Schmackos Strapz 200g
$2.50 per 100g

$499
ea

SAVE $1.51

Whiskas Dry Cat Food 800g
54¢ per 100g

$429
ea

SAVE $1.10



LIKE US facebook.com/igatas to receive our weekly online 
catalogue igatas.com.au/cataloguesSUBSCRIBE find your local store here 

igatas.com.au/store-locatorLOCATE

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so  savings shown may differ from the actual saving in your store.  
Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch.  
Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

Visit IGATAS.COM.AU for more infoOffers available from 27/04/22 until 03/05/22

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only. 
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Pringles Chips 53g
$2.06 per 100g

$109
ea

SAVE $1.16

Cadbury/Fry’s/Europe/
Toblerone Medium Bars 30-60g

$1ea

SAVE $1.00

Sunsilk 
Shampoo/
Conditioner 
200mL
$1.32 per 100mL

$264
ea

SAVE $2.65

Dove 
Bodywash 1L
75¢ per 100mL

$749
ea

SAVE $7.51

all



PEANUT BUTTER AND STRAWBERRY WRAPS

Ingredients What to do
· 2 Mission Wholegrain Wraps
· 6 Tbsp Bega Crunchy Peanut Butter
· 6 Tbsp Strawberry cream cheese
· 40 Thin strawberry slices (stems 
removed)

1. Over one wrap, spread 3 Tbsp peanut butter and 3 Tbsp cream cheese.
2. Place 20 slices of strawberries over cream cheese, leaving one side 
without 3 inches of berries.
3. Starting on side with berries (opposite side without berries), roll 
up and cut in half. Repeat with remaining wrap and ingredients; serve 
immediately

Visit IGATAS.COM.AU for more infoWHERE THE MATTERlocals

Bega Peanut Butter 470g
85¢ per 100gMission Wraps 6/8pk

$399
ea

SAVE $2.66

$349
ea

SAVE $1.90


